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Republika e Kosovés Komuna ¢ Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kosove Opsting Orahovece — Municipality of Rahovee

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. prot.: 04455 /, Daté: /0 17 12024
/

Vendi: Rahovec

Nga: Dhejtorta Komunale e Arsimil

Pitr: Kandidalél-

Komisioni: yf/(*"r- e

N¢ bazé t# Ligjit pér Zyrtarét Publike Nr. 08/L-197, neni 80 dhe 81 (¢ Ligjit t& Punds Nr. 03 /L-
212, neni 8, i Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Nr. 04/L-032, té
datés 29.8.2011, nenit 34 dhe 35, t& Ligjit pér Arsimin né komunat ¢ Republilés 5é Kosavés,
Nr. 03/L-068, neni 5, paragralil ¢, Udhézimit Administrativ té MAShT-it, Nr. 05/2021, per
Normativin mbi Koadrin Profesional te Arsimit te Pérgjithshiém, Drejtoria Komunale e
Arsimit ne Rahovee, shpall:

Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit Nr, 04:/1877,

Pér plotésimin e njé (1) pozite té liré té punes me kuadér profesional t& argimit, pér vitin
shkollor 2024 /2025 né ShFMU “Salkip Bellaga”.

Titulli: Edukatore né klasén parafillore
1. Agresa Dakaj Bellaga  88-piké

2, Lendita Gashi hd-piki

Kandidatét e palénaqur me rezultatin e paragitnr kané 1é drejté qé 18 béjné rivhikimin e testit t¢
tvee nga data e publikimit 12 késaj liste, devi me 12.09.2024, né arén 16:00,
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